

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**The Olive ApS  
Nørregade 22  
1165 København K**

CVR-nr. 37 23 56 95

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2019/2020**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. december 2020

**Dirigent:**

William Taylor Smith

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 429.986, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.361.860, og en egenkapital på kr. 1.200.864.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019	
		<b>Bruttofortjeneste</b>		
	3-1	4.442.783	5.631.532	
1	Personaleudgifter	5-2	<u>-3.463.214</u>	<u>-3.525.583</u>
		<b>Indtjeningsbidrag</b>		
		979.569	2.105.949	
	Afskrivninger	5-3	<u>-386.676</u>	<u>-296.989</u>
		<b>Driftsresultat</b>		
		592.893	1.808.960	
2	Finansieringsindtægter	5-4	48.666	0
3	Finansieringsudgifter	5-5	<u>-84.316</u>	<u>-29.018</u>
		<b>Resultat før skat</b>		
		557.243	1.779.942	
	Skat af årets resultat	6-6	<u>-127.257</u>	<u>-394.214</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>		
		<u>429.986</u>	<u>1.385.728</u>	
Der foreslås anvendt således:				
		Udloddet udbytte	0	3.000.000
		Overført til næste år	<u>429.986</u>	<u>-1.614.272</u>
		<b>ÅRETS RESULTAT</b>		
		<u>429.986</u>	<u>1.385.728</u>	

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



<b>BALANCE</b>			
Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		6.510	22.135
		<u>6.510</u>	<u>22.135</u>
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.510</u>	<u>22.135</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		875.344	842.173
		86.580	0
		<u>961.924</u>	<u>842.173</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>961.924</u>	<u>842.173</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		117.757	115.309
		<u>117.757</u>	<u>115.309</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>117.757</u>	<u>115.309</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.086.191</u>	<u>979.617</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		50.000	60.000
		<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender:			
		0	214.936
		2.481.943	0
		2.800	0
		6.725	0
		<u>2.491.468</u>	<u>214.936</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.491.468</u>	<u>214.936</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.734.201</u>	<u>4.363.917</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.275.669</u>	<u>4.638.853</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.361.860</u>	<u>5.618.470</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		1.150.864	720.878
		0	3.000.000
		<u>1.200.864</u>	<u>3.770.878</u>
	7-12		
		<u>1.200.864</u>	<u>3.770.878</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		6.836	23.811
		<u>6.836</u>	<u>23.811</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>			
		<u>6.836</u>	<u>23.811</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	7-13	11.457	34.121
	7-14	144.232	404.106
		-11.457	-25.000
5	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>144.232</u>	<u>413.227</u>
Kortfristet gæld:			
		115	171.362
		2.993.340	168.253
	8-15	404.106	339.641
	8-16	550.644	706.298
		0	0
		50.266	0
		11.457	25.000
		<u>4.009.928</u>	<u>1.410.554</u>
		<u>4.009.928</u>	<u>1.410.554</u>
<b>GÆLD I ALT</b>			
		<u>4.154.160</u>	<u>1.823.781</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>5.361.860</u>	<u>5.618.470</u>
6	Ejerforhold		
7	Sikkerheder og pantsætninger		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	3.376.972	3.413.900
Udgifter til social sikring	<u>86.242</u>	<u>111.683</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>3.463.214</u></u>	<u><u>3.525.583</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>10</u></u>	<u><u>11</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>48.666</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>48.666</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til moderselskab	61.992	8.265
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>22.324</u>	<u>20.753</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>84.316</u></u>	<u><u>29.018</u></u>
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationener efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>5 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>144.232</u></u>	<u><u>413.227</u></u>
<b>6 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Taylor Made ApS		
Nørregade 22		
1165 København K		

**NOTER****Noter****7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Der er ejendomsforbehold i driftsmidler for kr. 11.457. Bogført værdi udgør kr. 9.486.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

### Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage omsætningen, andre driftsomkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger. De sammendragede poster er benævnt bruttfortjeneste.

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger:

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

#### Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
